COTIZACION #23

[
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IdeasySolucionesTecnolégicas.com

DIRIGIDO A: 4B ENVASES PLASTICOS SA DE CV

RFC: BEP160719MF2
PONIENTE 152 No. Ext. 738 No. int. B, INDUSTRIAL VALLEJO
AZCAPOTZALCO ,Ciudad de Mexico C.P.02300

JAIME AGUSTIN QUINTANAR HELGUEROS

20 DE NOVIEMBRE 135 CENTRO

SAN JUAN DEL RiO Queretaro 76800

4272794260

agustinquintanar@ideasysolucionestecnologicas.com

En atencién a su solicitud, nos permitimos enviar la presente cotizacion correspondiente a los productos de su interés.

CANT. CODIGO UNIDAD DESCRIPCION
2.000000 631 SERVICIO RWFW
OBSERVACIONES
NA

TOTAL EN LETRA

P. UNITARIO
$333.000000

SUBTOTAL
DESCUENTO
IVA 16%
TOTAL

IMPORTE
$666.000000

$666.000000

$0.000000
$106.560000
$772.560000

SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 56/100 M.N.

Esperando que el contenido de la presente sea de su utilidad, nos ponemos a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.
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