

COTIZACIÓN #23



JAIME AGUSTIN QUINTANAR HELGUEROS

20 DE NOVIEMBRE 135 CENTRO

SAN JUAN DEL RÍO Querétaro 76800

4272794260

agustinquintanar@ideasyolucionestecnologicas.com

DIRIGIDO A: 4B ENVASES PLASTICOS SA DE CV

RFC: BEP160719MF2

PONIENTE 152 No. Ext. 738 No. int. B , INDUSTRIAL VALLEJO
AZCAPOTZALCO ,Ciudad de Mexico C.P.02300

En atención a su solicitud, nos permitimos enviar la presente cotización correspondiente a los productos de su interés.

CANT.	CÓDIGO	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	IMPORTE
2.000000	631	SERVICIO	RWFW	\$333.000000	\$666.000000

OBSERVACIONES

NA

SUBTOTAL	\$666.000000
DESCUENTO	\$0.000000
IVA 16%	\$106.560000
TOTAL	\$772.560000

TOTAL EN LETRA

SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 56/100 M.N.

Esperando que el contenido de la presente sea de su utilidad, nos ponemos a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.